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Ser ut som en enklere og «bedre» løsning for små merkurbutikker i forhold til de offentlige støtteordningene

som er offentliggjort til nå.

Vi vet ikke spesifiserte omsetningstall for butikker i de forskjellige kjedene og vet heller ikke hvor mange

butikker som blir berørt av omsetningssvikt på grunn av diverse forbud grunnet covid-19. Ut ifra det vi kan

se i Kjøpmannshuset sine omsetningstall for de minste butikkene, ser det ut som om det er tå butikker som

kommer inn under disse støtteordningene, mars og april sett under ett.

Det er ikke mange små butikker som kan justere utgiftene som bl.a. lønninger da det stort sett bare er en på

jobb. Reduksjon av arbeidsgiveravgift utgjør heller ikke mye i butikker av denne størrelsen. Utsettelse av

innbetaling av skatter og avgifter er vel også bare å skyve problemene foran seg.

Ser på omsetningstallene for vår egen butikk at vi har en liten økning i mars—20 på kr.29.000,- som utgjør  +

6,68  %  og en nedgang for april hittil (pr.24f4—20) på kr. 191 .000,- som utgjør en nedgang på -34 % i forhold

til 2019. Når vi slår sammen tallene i kroner og i prosent samlet for mars og april, blir omsetningsnedgangen

i kroner bare litt lavere, mens den i  %  faller til bare 17%. Det betyr at vi ikke kommer inn under

støtteordningene som er pr. i dag. Vi har en omsetningssvikt på ca. kr. 160.000,- i mars og april. Med en

bruttoprosent på ca.24% blir dette likevel ca. kr. 38.000,— i tapt likviditetfkroner, noe som er ganske mye for

en liten butikk som oss.

Dette er en tilskuddsordning som gjelder for to og to måneder eller så lenge det finnes midler, men vi tror

også at en del små butikker vil merke en forholdsvis stor omsetningssvikt i sommer p.g.a. avlyste konserter,

festivaler og mangel på utenlandske turister. En økning av norske turister kan vel beregnes mange steder,

men tror ikke dette kompenserer for tapt omsetning alle steder.

Tror derfor at tapt omsetning (påska-Spesifikt og ved evt. avlyste arrangement i vårfsomrner) har mye å si

for likviditeten til de minste butikkene fremover og at en sammenslåing av to og to måneder med en

nedgang i % vil slå negativt ut på mange av de minste butikkene da de vil falle utenfor denne støtte

ordningen.

Vi ser poenget med å ta mars og april under ett, men for turistbutikker vil påsken ha så stor betydning at en

sammenslåing av disse månedene vil slå negativt ut.

For å gi de minste butikkene en mulighet for å komme inne under Merkurs støtteordning, vil det være mer

riktig å se på tapt omsetning i kroner.
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